2017 年 8月○日

お客さま各位

イーレックス・スパーク・マーケティング株式会社

イーレックス・スパーク・エリアマーケティング株式会社

近畿エリア 電気料金改定のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社の電気をご利用いただき誠にありがとうございます。

弊社グループは、今般、近畿エリアにおける電気料金を本年9月1日ご使用分より改定する運びとなりましたので、下記

のとおりお知らせ申し上げます。

なお、既にご契約頂いているお客さまにおかれましては、同日ご使用分より下記新料金が適用されますので、新たなお手

続きの必要はありません。

今後とも『未来をデザイン with erex』をコンセプトに、お客さまの生活を豊かにすべく様々なパートナー企業様と共創し

ながら新しいエネルギーの仕組みを創り、より一層お客さまのお役に立てるよう努力して参りますので、引き続きご愛顧の

程お願い申し上げます。

敬具

記

■近畿MP/AP従量電灯A のお客さま

■近畿MP/AP従量電灯B のお客さま

単位
新単価

(税込)

旧単価

(税込)

(参考)

関西電力新単価

基本料金 最初の15kWhまで 1契約 ¥327.65 ¥373.73 ¥327.65

15kWh超過120kWhまで 1kWh ¥19.76 ¥22.83 ¥19.76

120kWh超過300kWhまで 1kWh ¥25.42 ¥27.80 ¥26.19

300kWh超過 1kWh ¥25.94 ¥28.32 ¥29.94

電気料金

電力量料金

単位
新単価

(税込)

旧単価

(税込)

(参考)

関西電力新単価

基本料金 1kVA 1kVA ¥365.47 ¥365.47 ¥388.80

最初の120kWhまで 1kWh ¥17.35 ¥20.47 ¥17.40

120kWh超過300kWhまで 1kWh ¥18.41 ¥20.79 ¥21.68

300kWh超過 1kWh ¥21.42 ¥23.80 ¥24.95

電気料金

電力量料金

■近畿MP/AP低圧電力のお客さま

■近畿MP/AP低圧電力S のお客さま

※基本料金、電力量料金につきましては、8 月 31 日までのご使用分は旧料金を適用し、9 月 1 日以降のご使

用分は新料金を適用いたします。

※8月 31日までのご使用分は弊社が定める現在の算定基準による 8月分燃料費調整単価（-2.30￥/kWh）

を適用し、9月 1日以降のご使用分は弊社が新たに定める算定基準による燃料費調整単価を適用いたします。

なお当該 9月 1日以降の燃料費調整単価は関西電力株式会社と同水準です。

※実際のご請求時は燃料費調整額単価および当該年度分の再生可能エネルギー発電促進賦課金単価を適用

し電気料金を算定いたします。

※本状と行き違いで電気需給契約をご解約されている場合はご容赦ください。

以上

単位
新単価

(税込)

旧単価

(税込)

(参考)

関西電力新単価

基本料金 1kW 1kW ¥899.64 ¥899.64 ¥1,058.40

夏季 1kWh ¥14.70 ¥17.08 ¥14.82

その他季 1kWh ¥13.32 ¥15.70 ¥13.37

電気料金

電力量料金

単位
新単価

(税込)

旧単価

(税込)

(参考)

関西電力新単価

基本料金 1kW 1kW ¥899.64 ¥899.64 ¥1,058.40

夏季 1kWh ¥15.37 ¥18.40 ¥14.82

その他季 1kWh ¥13.86 ¥16.92 ¥13.37

電気料金

電力量料金